
.§

ČísLo po]istné smlouw

8603292340

vlÉNNA lNsURANcE GRoUP

Kooperativa poiištovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídtem Pobřežní 665/21, 186 oo Prahá 8, Česká republika
tčo: +tlt66r:l
2áp§aná v obchodním rejstŘku vedeném Městským soudem v Praze, sp, zn. B 1897
(dále ien,,poiistitet')

a

Mateřská škola Kladno, Vrapická 474
Ičo: 75033755
§e síd[em: Vřapická 474,27203 KLadno
(dá|,e jen,,Poristnik')
zástupuje: zDEŇKA ]IRÁKoVÁ, ředitetka

Korespondenční adresa je shodná s adresou sidla poji,stníka,

Kontaktn( údaie:
. mobilní telefon: xxxxx
. e-mail xxxxx

uzavířerí

podle zákona č. 892012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto poiistnou smlouvu (dále jen'sm[ouva9, která spotu s poji§tnými
podmínkami nebo smluvními uiednáními poiistitele Uvedénými v článku 1. této 5mlouvy a přilohámi této smtouvy tvoří nedilný ce[ek.

T2o z2845o Pso AG0o0ID37960 lA Z29489 P5o ÁGooo ID55176 rN MKN

*86o329234o*

strana V13, Ps a6o329234otilk KNz 3r oa,2021, oa]36

Poii.stná smlouya - poiištění podnikatelů TREND



čuNpx r.
t]voottí usrnNovsNí

r. potršrĚnÝ
Poiištěným je poiistník,

2. PŘEDMĚTčrNNosTIPolršTĚNÉHo
Předmět činnosti pojištěného je ke dni Uzavřeni této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

o výpis z obchodního reistř&u ze dne 20. 5_ 2021

3. DoKuMENTY K PolIsTNÉ sMlouvĚ
Pro poiištěni siednané touto §mlouvou platí občanský zákoník a ostatni obecně záVazné Právní předpisy v platném znění, Ustanovení
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-looál - Všeobecné poiistné podmínky pro poii,štění majetku á odpovědno§ti
a dá[e:

Zvláštní polstné podmínky
. zPP P-L!)/I4 - pro ži,velni pojištěni
e 7PP P-2oo/L4 -pro poiištění pro přbad odcúení
. zPP P-6oo/L4 - pro pojištění odpovědnosti za úimu

Dodatkové poiistné podmínky
. DPP ?-2o5l14 - upravurici způsoby zabezpečení

Smtuvn{ uicdnání uvedená v příloze této sm[ouvy
C zslJ-soo/2o -ZV[áštní smluvní uiednání k poiištění odpovědnosti za ú,mu

r. DoBA TRVÁNÍ PotIŠTĚNÍ
. Počat€k poiištěnt 7. 10.2021

Pojištění 5e siednáVá na dobu iednoho poii§tného řoku. Pojištění se prodlLržuje o da[ší pojistný rok, pokud některá ze smluvních
§trah nesděli písemně druhé smluvnt §tráně nejpozději šest týdnů před uptynutírn příslušného pojistného roku, že na dalším
trvání poiištění nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro doručení §délení uvedéné v předchozí větě poiištění zániká až ke
konci následuiíciho Poiistného roku, Pro kteÝ ie tato [hůta dodížena,

. Portštění však z.nikn. neipozděii k 6. 10. 2031 po tomto dni iiž k prodloužení pojištění nedochází.

čuHer z.
MíSTA, zPůsoBY, PŘEDMĚrY A DRuHY PotršTĚNí

1. oBEcNÁ utEDNÁNÍ PRo PotrŠTĚNÍ MAIETKu
PravidLa pro stanovení výše poiistného ptněni isou podrobně uPrevena v poiistných podmínkách Vztáhuiících se ke siednanému poiištění á
V dalších ustanoveních této pojistné smlouvy, Na stanovení výše pojistného p[nění tedy může mlt V[iv např. stupeň opotřebeni, provedení
opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpeč€ní Pojištěných Věci.

MíSTA PottšřNí PRo PotIšTĚ í MAtETxu:
o M{3to Poiištěn( č.1 - Vrapická 474, Kladno, 27203; popis adresy: MŠ

Popts mista poiištěni: KLADNo _ DUBi, VRAPICKÁ 474 ,27203
. Mí§to poiištěnt č.2 - V. Maršnera 63, Kladno, 27203;

Popis místa poiištění: mš
. Mí.to poiištění č.3 _ nám, Fr, Rosenbauma 622, KLadno,27203; popis edřesy: MŠ

Popis mista poiištěni: MŠ

není-[i dále uvedeno jinak,

2. PotršTĚNí MAIETKu NA MísTĚ PollšTĚNí

2.r MÍsTo PotIŠTĚNÍ č.1

2.1.1 žVELNí PotIšTĚNí

2.1.1,1 zákl.dníž.tvelníporištění
stlaná 2á3, Ps a6o3292340 tisk KNz 31, 08 2021 oa:]6



se siednává pro předměty po v rozsahu a ná mistě po]iŠtěnl uvedeni !m V nás[edUjici tabulce:

'Utísto 
poištěnt Vrapická 474, Ktadno, 2zo3

Kód Př€dmět Porištění Horní hr.ňic€ p]nění spou.úča5t Poii5tnó plněn{ nofuí portitné

1 soubor vlastního movítého
zaříz€ní nebo Wbavení

poiistná částka: 7oo ooo Kč spotečná
spoluúčast

uvedená níže

v nove cene xxxxx

Popis výše wGdenóho předmětu: VY8AVENÍ MŠ

Pojištění se siednáVá proti poiistným nebežpečím: PoáRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBo PÁD A KouŘ, (DÁLE ]EN ,,ZÁKLADNÍ ŽruELNÍ
PotIšTĚNÍ').

Pojištění ZÁKLADNÍHo ŽIVELNÍHo Po|IŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí Ve výši 1ooo Kč.

2,1,1,2 Doplňkováživelnípoiištěnt
Pojištěni se siednáVá pro předměty pojlštěné na uvedeném místě pojištění V rámc1 ZÁKLADNÍHo ŽIVELNÍHo PouŠTĚNÍ, a io V níže
uvedeném rozsahu,

2.L.2 polIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcrzENÍ
Poiištění pro připad odťizení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LoUPEŽ (s výiimkou loup.žG př.pnvovlnýó peněz nebo
cenin) pokud bylo šetřeno policií, bez ohl.edu na to, zda by[ pachateI zii,štěn. Pojištění 5e sjednáVá pro předměty poiištěni V ťozsahu a na

Pojištění oDCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se 5po|'uúčastí Ve výšt 1ooo Kč.

sMLuvNí uFDNÁNí K PortšTĚNí PRo PŘíPAD oDcraENí
Hořnt hrenice plnění Pro křádež Polištěných př.dmětů z výlohyt vttňny ó Pultu
V případě krádeže z Výlohy nebo z vitriny á Pultu, kteíé jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonáni překážky spočívalo v
rozbití ieiich skla nebo V překonání ieiich zámku, poskytne Poiistitel poiistné plnění do \^ýše:

. 5 % z horni hranice poii,stného plněni §iednané v místě pojištění pro poiištěn{ §kupiny věcí, do které náležely odcizené věcí
pojištěné proti odcizeni, maximá|'ně Však 20 ooo Kč, ide-[i o cenné předměty, věci umě[ecké, historické nebo sběrate|ské
hodnoty nebo e[ektroniku,

. 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednáné v místě poiíštěn{ pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci
pojištěné proti odcizení, máximál'ně Však 50 000 Kč, ide-ti, o ostatni Poiištěňé Véci (iiné než VÝše uvedené),

2.1.3 PorIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD vANDALIsMll
Po)ištění se Vztáhuie na úmyslné poškozeni nebo úmys[né zni,čení předmětú pojištěných proti od.izeni, pokud bylo šetřeno pol'ici,i, bez
ohledu na to, zda byl pachatet 4ištěn.

2.2 MÍsTo PottšTĚNÍ č.2

2.2.1 žVELNí PorršíĚNí

2.2.1,1 základníži,velníporištění

M{rto poiištění: Vrapická 474, K[adno, 27203

Porttné ncb€zpoň Homí hranl.e plněn{ Spoluúčast Ročn{ polistné

Vodovodní nebezpeá limit poiistného plnění v rámci poiistné částky: 15o ooo Kč 1ooo Kč xXxXX

místě uvedeném v tabutce:

MGto polištěnú Vrapická 474, Kladno, 272o3

Kód Přédmět Porštěn( Horrr{ hrrnice plnění spotuúčast Po|i§tné plněn{ Roční poii§tné

1 soubor vtastního movi,tého
zaňzení ňébo vybavéní

[imit pojlstného
plnění V rámci
poji§tné čá§tkyI

20 oo0 Kč spo|'ečná

spotuúčast
uved€ná níže

xxxXX

Popis výše uvedeného předmětu: VYBAVENÍ MŠ

5e Předměty v rozsahu a na místě uvedeném v následujicí tabu[ce:

Mi§to poit§ění: Vrapická 474, K[adno, 27203

Př€dmět portštění Hoín( hranlcc Plnir{ spolurlča§t Roční Portstné

Předměty poji,štěné proti
odcizení

limtt pojistného ptnění (první nztko): 20 ooo Kč 1 ooo Kč xxxXX

st.ana 3/13, P5 a6o3292340 tůk KNz 31 0a,2021, 08|36



Pojištění se siednává proti pojistným nebezpečim: PoŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBo PÁD A KouŘ, (DÁLE ]EN ,,ZÁKLADNi ŽníELNi
PorI§ĚNÍ9,

Pojištění ZÁKLADNÍHo ŽIt EtNÍHo PotIŠTĚNÍ se pro uýše uvedené předměty siednává se §poluúčá§tí Vé \^iši 1 ooo Kč.

2.2.2 PortŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENÍ
Poiištění pro pŘpad odciženi KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LoUPEá (s výrtmkou loupeže př€PravovanÝch p€něu n€bo
crntn) pokud bylo šetřeno po[ici,i, bez ohledu na to, zda byt pachatel zjtštěn, Pojištěni se sjednáVá pro předměty pojištění v rozsahu a na

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty siednává 5e spolr-rúčasti ve výši 1OOO Kč.

SMLUVNÍ UrEDNÁNÍ K POlrŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Horní h.anic Plnění Pro krádež Por{štěný.h pledmětů z výlohy, v{tňny ň Pultu
V pňpadě krádeže z Výlohy nebo z vitdny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kdé překonáhí překážky spočíVa[o V

rozbití iejich 5klá nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojístitel pojtstné p[nění do výšeI
o 5 % z horní hranice poiisthého plnění sjednané v místě poiištění pío poiištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci

poji,štěné proti odcizení, maxi,mátně však 20 ooo Kč, ide-li o cenné předměty, věci umělecké, histoňcké nebo sběratelské

hodnoty nebo e[ektroniku,
. 10 % z horn{ hranice pojistného plnění sjednané V mistě poiištěn{ pro pojištěn{ skupiny věcí, do které náležely odcizené Věci,

pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 ooo Kč, ide-ti o ostatní poiištěné věci (iiné než rnýše uvedené).

2.2.3 PottšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
Pojištění se vztahuie na úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni předmětů poiištěných proti odcúení, pokud bylo šetřeno poltcfi, bez
ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn,

tabulce:

2.3 MÍsTo PorIŠTĚNÍ č.3

2.3.1 ŽtvELNÍ PoEŠřNÍ

2.3,1,1 zákhdní živetnl poiištěn{
Poiištění 5e sjednává proti pojistným nebezpečím: PoŽÁRNÍ HEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBo PÁD A KouŘ, (DÁLE }EN 

"zÁlGADNÍ 
ŽrvELNÍ

Potršř í),

se v řozsahu á na mí§tě uveden( lm v nás[edujici tabulce:
l,^{5to poí§tění: V, Maršnerá 53, KLádno, 27203

Kód Přldtnět Pďr3tan( Hom( hrantG. plnátí spoloúřást Port§thé Plnlní nočh{ Poit tné

1 soubor vlastního movitého
2ářížení nebo vybavení

poiistná částka: 7oo ooo Kč §polečná
5potUúťast

uvedená níže

v nové ceně XXxxX

Popis výše uv.dcného př.dmětu: VYBAVENÍ MŠ

mí5tě uvedeném v tabulce:

Mí§to portštěn( V. Mařšnera 63, Ktadno, 27203

Kód Př8dmět Porištěn( Horn{ hranice plněltí spolurlč.3t Pottstné plněn{ Ročn{ poifutné

1 soubor vlastního movitého
zaňzeni nebo vybavení

[imit poiistného
plněni V rámci
poji5tné částky:

50 ooo Kč spoIečná

spoLuúčast

uvedená níže

v nové cené XXXxX

Popts výše uvedeného předmětu: WBAVENÍ MŠ

2 Sor-rbor cenných předmětů

nebo ftnanční prostředků

vLastních

limit po'istného
plnění (první riziko):

15 ooo Kč sPoIečná

spotuúčast
uvedená níže

d|.e

zPP P- 2oo/74
XxXXx

)ojištěni v íozsahu a na místě po uvedeném v

Mt§to porištění: V. Maršnera 63, K|adno, 27203

Přcdmět Portštění Honr{ hr.nirc plnční spoluúč.rt Ročňí poit tna

Předměty poiištěné přoti
odcúení

limit pojistného p[něni (první riziko): 20 ooo Kč 1 ooo Kč XxXxx

se v rozsahu a na místě uvedeném v tabuice:

Mí§to Po|tštční: nám, Fr, Ro5enbauma 622, Kladno,27203

xód Předmět portštaní Horr{ hranke plněn( spolultčast Pori§tné plnění Ročn{ p9ristné

strán. 4/1:l, Ps a6o3292:}4o tisk KNz 3L oa. 2o2!, oa:36



soubor vLa5tn{ho movitého
zaňzeni nebo vybavení

Popis výše uvedeného př.dmětu: VYBA

místě pojištění uvedeném V tábu[céi

Míďo por§tění: náín. Fr, Rosenbauma 622, Kladno,27203

Kód Př€dmět poitštřn{ Horní hř.ntc€ plňění spoluúča§t Pori§t# plněn{ Roč PoFJtné

2 souborcenných předmětů

nebo finanční prostředků

v[astních

límit poiistného
ptněni (první ňziko):

50 ooo Kč spotečná
5poluúčast
uvedená níže

dle
zPP P- 2ooh4

xXxxx

Popi9 v,išé uv€d.ného Předrnětu: FINANCNÍ PRoSTŘEDKY MŠ

Pojištěni ZÁKLADNÍHo ŽIVELNÍHo Po|IŠTĚNÍ se pro v,;še uvedené předměty siedĎáVá 5e spo[uúčasti Ve Výši 1ooo Kč.

2.3.2 PottšTĚNí PRo PŘíPAD oDctzENí
Pojištění pro připad odcízení KRÁDEŽÍ S PŘÉKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výitmkou loupéžé přepravovahých peněz nebo
centn) pokud bylo šetřeno po[icií, bez ohledu na to, zda byl pachatel' zjištěn, Poiištění sé 5jednáVá pro předměty Poiištění v rozsahu a na

Pojištění oDctzENÍ se pro Výše uvedené předměty sjednává se 5potuúčastí Ve Výšt 1ooo Kč.

SMLWNí urED ÁNí K PoIšTĚNí PRo PŘíPAD oDcIzENí
Horhí hranicc plnění Přo krádéž PoiištěnýGh předlnětů z výl,ohy, vttňny či pultu
V připadě krádeže z Výlohy nebo z Vi.tdny či pultu, které jsou umistěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočíva[o V
rozbití ieiich skla nebo v překonáni ieii,ch zámku, poskytne poiistitel poiistné plnění do Výše:

. 5 % 2 horni hránice poiistného plnění sjednané v mistě pojištěni přo poii.štěn( skupiny věct, do které náležely odcizené věci
pojištěné proti odcizení, maximá|'ně však 20 ooo Kč, jde-ti o cenné předměty, věci, umělecké, historické nebo sběrate[ské
hodnoty nebo elektroni.ku,

o 10 % z horní hranice pojistného plnění siednané v místě poiištěni pro poiištění skupiny vě.í, do které náležety odcizené věci
pojištěné přoti odcizeni, maximálně Však 50 0oo Kč, ide-ti o ostatní pojištěné věci (iiné než Vý,še uvedené),

3. sMtuVNí ulEDNÁNí K žrvELNíMu PotIšTĚNí, oDcIzENí, vANDALrsMu A TEGHNtcKÉMu RtztKu sPoLEčNÁ PRo
VŠECHNA MÍSTA POtIŠTĚNÍ

Portštění maictku - řozšířen{ líz.ňňí platnostt poiištěn(
ujednáVá se, že místem poiištění pro movité předměty (s \^;iimkou cenných předmětú a finančních prostředků) je kromě míst pojištění
konkrétně vymezených V této 5m[ouvě také ostatní území Čéské republiky,
Mlstem pojištění konkrétně Vymezeným v této 5m[ouvě se pro účely tohoto uj€dnání rozumí iak misto poiištění Vymezené konkrétní
adresou, tak mlsto poiištění podle podnikatelské činnosti poiištěného V PHmé souvislosti s rea[úací zakázek na území ČR, pokud ie touto
sm[ouvou sjednáno,
Na úhradu všech poiistný.h udá[ostí Vzniktých V průběhu jednoho poiistného roku na movitých předmětech (s v,l,jimkou cenných přédmětú
á finančních prostředkr]) umístěných na ostatním území České repubtiky (mimo mí5ta poiištění konkrétně vymezená v pojistné sm[ouvé)
poskytne poiistitél Poiistné plněni v souhrnu maxímáLně do \nýše součtu hořníCh hranic pojistného p[něni siednaných na všech mistech
pojištění konkrétně uvédených v pojistné smtouvě pro př(stušnou 5kupinu movitých předmětů a pro př(s[ušné pojtstné nebezpečí (v

žáVis[osti na torn, do jaké skupiny náleži movitý předrnět zasažený pojistnou událostí, a ná tom, jákým pojistným nebezpeč{m byta
poiistná událost způsobena). P[nění poiistitete z poiistných událostí uvedenýCh V předchozi větě však současně nepřesáhne 1oo ooo Kč v
souhrnu ze všech takoV,ýCh poiistných událostí nastalých v průběhU iednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na iakých movitých
předmětech a v důsledku Jákých poii§tných nebezp€čí tyto pojistné udá|'osti vznikM.

Poktadní systómy EET - m.ietkové poiištĚní
ujednává se, že pojištění 5jednáhé touto poiistnou 5mlouvou 5e Vztahuie také na pokladní systémy e|'ektronické evidence tržeb (EET), Vč,

základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné sm[oLiVě,

Nákbdv na ob.enu Dřo§ ..nkci ulorcné dlc zákona o evtd€nci třž€b (EET)

V Případě poiistné udátosti na pojištěném pok|.ádním sy§tému EET Poskytne pojistitel také náhradu účetně Vynaložených nákladů na
právní obranu pojištěného proti sankci uložené za sPráVn{ de[i,kt spočíVaiící V porušení povinnosti uložené zákonem o eyid€nci tržeb v
dústedku výše uvedené poiistné události,
z pojištění bude Poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladú na obranu poiištěhého Ve správním ňzení i ňzení před soudem V rámci
spřáVniho soudnictyí, včetně nákladú právního za§toupení. Náklady právního zastoupeni, které přesahuji mimosmluvní odměnu advokáta v
České republice stanovenou pŘs[ušnými právními přédpisy, uhradí pojistit€L pouze V pňpadě, že se k tomu předem pisemně zavázal
Poiistitel nehrad{ náklady uvedené v tomto uiednání, jestliže byl poiištěný v souvi§losti se škodnou udátostí uznán ýinným úmystným
tre§thým činem; pokud již tyto náktady uhradit, má Proti pojištěnému práVo na Vřácení Vyplacené částky,

strán. ý13, ps a6o329234o tisk KNz 31 oa,2o2l. oa36



Na úhradu náki.adr] na obranu proti sankci uložené dte zákona o evidenci tržeb poskytne poiistiteI poiistné plnění maximá[ně do \^í'še

[i,mi,tu poiistného plněnl50 ooo Kč V 50uhrnu ze Všech pojistných událostí nástalých v průběhu jednoho pojistného roku,

V pňpadě Vzniku nároku na náhradu nák[adů na obranu proti sankct uložené dte zákona o evidenci tržeb V souvislosti s V(ce poiistnými
událostmi z Více poiištění siednánýCh u pojisti,tele uvedeného v této poiistné sm[oUVě, které vznikl.y z totožné příčiny, poskytne pojistitet
na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech tákových pojistných udá[ostí poiistné plnění máňmá[ně do \^i,še 50 ooo Kč,

4. PotIŠTĚNÍ oDPovĚDNosTt zA ÚrMu

r.1 PotrŠTĚNÉ suBtEKTY
Pojištění odpovědnošti za úimu se vztahuje na subjekty uvedené v čtánku 1, odstavci 1této 5mlouvy,

4.2 HLAvNi ČtNNosTr A výŠE HRuBÝcH PŘÍMťl
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podminek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti poiištěného Vymeženého V čL 1, odst, 2,

b) poiišténý je v době vžniku škodné Události opráVněn k provozováni přislušné činnosti na záklždě obecně záVazných píávní(h
předpist!,

c) odpovědnost za újmu způsobenou V souVislosti s pň5lušnou činností není z poiištění Vy[oučena touto poiistnou smlouvou,
poiistnými podmínkami nebo zvláštnímt uiednáními Vztahuiícimi 5e k poitštění,

více obořů ňnno§t{
Pokud činno5t (některá z činností), na nú §e vztahuie poitštěhí srednané touto smlouvou, zahrnuie V{.e oborů či pod§kupin (dále ien
,,obory ánnostt") - jako např. obory činnosti živnosti Vo[né, Váahuie 5e pojištěni pouze na ty obory činnosti, kteíé jsou výslovně uvedeny

Ve sm[ouvě, resp. jeiich př1lohách, Neisou-[i obory čtnnosti ve smtouvě výslovně uvedeny, Vztahuie se pojištění na ty obory činnosti, které

má poiištěný uvedeny v příslušném rejstŘku, re8istru n€bo iiné Veřéjné evidenci ke dni sjednání poiištění.

Hlevní činno9tl Poiištěnaho
zá htavni činnosti se považuji činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech poiištěného:

. mateřská škola zapsaná do školského reistHku

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnostt za újmu, pHpadně z pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou vadoU \.ýrobku nebo vadou
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno siednat timit poiistného plněni maňmálně do výše 5 ooo ooo Kč, jsou uvedeny v
zsu.soo2o, která tvoH nedílnou sor.tčást této Póiistné 5m[ouvy.

počet áků/dětí
93

4.3 ZÁKLADNí PotIšTĚNí

* sublimttem pro výrobek se rozumí sublimit pro úimu způ§obenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po

iejím předání-

4.4 PŘEHLED stEDNANÝCH PŘrPoIIšTĚNí

4.5 oEFtNIcE stEDNANÝGH PŘrPotIŠTĚNÍ
Pňpoiištění z
Př,tpor{štění "z" 3e vztahu'e na Povinno9t nehředit úimu zpú.obénou na movité věci, kterou poiištčný Převzal za účelem proveden(
obr€dn.né ňnno§ti (dá[e 

'€n 

'převzatá věc"), h€bo na movlté věci nebo zvířeti, kteřé portštěnÝ opřávněně užívá nebo požívá (dále 

'én'užívená věcj.

se siednává V roz9ahu a za v následu]icí tábu[( tabu[kách

[lzemní platno*: Česká republtka

Rozr.h portštěn{ Limtt poiistného plněn{ Subtlttttt pro výrobok' sPokút.3t nočn{ Porlitná

Poiištění 5e vztahuie na povinnost
nahradit újmu včetně úimy způsobehé
vadou výrobku a vadou práGe po
přédání.

5 ooo ooo Kč V rámci hmitu pojístného
p[nění

1 0oo Kč xxXxx

llzernní platnost: česká repub[ika

Kód Rozgah Horňí hrantce plněn{ spotuúč.§t Roční portrtné

z Újma způsobená na movité věci převžaté

nebo uáVané b.z převzatých motorových
voádel

sublimit: 1oo ooo Kč 1 ooo Kč xXXxX

stráná 6/1] Ps 8603292340 ti9k KNz 31 08 2021, oa]6



Pojištěn{ se nevztahuj€ na povinhost nahradit újmu ná:

. UžíVaných motorov,ýCh Voádlech,

. převzatém zvtřeti,

. převzatýchmotorovýchvozidlech.
PojiŠtěný je povinen uložit a zabezpeót převzaté a užíváné Věci podle iejich charakteru a hodnoty tak, abY toto zabezpečeni minimáLně
odPovidalo Předépsanéínu způsobu zabezpečení vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujicich způsoby zabezpečení. Je_[i požadováný
zpŮsob zabezpeČení stanoven ve vazbě ná horní hranici pojistného ptnění, poiištěný poruši[ povinnost VypLývajicí z předchozí věty a
poruŠeni této povi,nnosti měto podstatný vliv na Vznik poiistné údátost! ieií prúběh nebo na žvětšení rozsahu ie|ích následků, neposkytne
pojistttel z takové Poiistné události plnění V roz§ahu vět§m, než iaký podte Dodatkovly'ch poiistných podmínek upravujících způsoby
zabezpečení odpovidá skutečnému zpúsobu zabezpečení věcí v době Vzniku pojistné události.
Ztráta kllče
Poiistitel poskytne z tohoto připoiištěni nad rámec č[, 1 ZPP P-6o0Á4 V případě poji,stné události spočívajlc{ V povinnosti pojištěného
poskytnout náhradu újmy zpúsobené ztrátou či odcuením klíče příp, obdobného nástroie sloužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dáLe ien "kl,íč), kteí,poiištěný převzal, nebo jei oprávněně užívá v souvislosti s ánností, ve Vztahu k níž ie siednáno poiištěn{
odpovědnosti 2a újmu, teké náhradu nákladů p.okazátelně a účelně vynaložených k odvrá(ení nebezPeá zneužiti ktiče k neopráVněnému
vniknuti do uzamčeného obiektu (prostoru) na:

. a) \^y'měnu §távalící vložky (v[ožek) zámků za vtožku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení k[íčů k nové
Vložce V množství, V jakém existovaly k vložce Vyměňované, nebo

. b) přenastavení VLožky a vyrobení norny'ch k|íčů té úrovně k|,íčového systému (např. systému teneráLniho ktíče), do které patŘl
ztracený/ odcizený k[íč, v množstý{, v iákém k vložce exi5tovaty před ztrátou či odciženim ktiče, pokud ie takové řešení
technicky možné, nebo

o c) překódování/ přepro8raínování zamykacích mechani,smů či je]'ich pňstušenství, pokud ie takové řešení techntcky možné,
Přicházi,ti V úVahu \/íce možností řešeni uvedených pod písm, a) až c), uhradí pojistiteI náktady pouze na nejhospodárnělš{ (neltevnějš0 z
nich,
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuie obdobně iako náhrada újmy a ptatí pro ni přiměřeně
podmínlv Vztahuiicí ,e k odpovědnosti za ú)mu
Na úhradu nákladů uvedený<h pod písm, :) až c) poskytne potistitel poiistné plněni maňmálně do wýše 10 % subtimitu pro pňpoiištění
'Z", maňmá[ně Však 30 ooo Kč z iedné poiistné udáLosti a současně v souhrnu ze všech pojistných udátostí nastatých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci subtimitu sjednaného pro připojištění "z"; Výše pl'nění za tyto nákLady současně nepřesáhne Výši sublimitu
siednaného pro připojištění "Z",

Horňi hranice ptnění
Ná úhredu všech poiistných událostí z připoiištění "z'Vzniklých z př{čin nastalých během iednoho poiistného roku poskytne poiistitel,
poiistné plnění v souhrnu maxi,málně do v,ýše sublimitu siednaného pro toto připoiištění.

čLÁNEK 3.
vÝšE A PLAT8A PolrsTilÉHo

L Pottstnó:

Pojlštění pro případ žtveln{ho nebezpeó XXXXX
p"itltl"t pro prip-"a 

"a.ue"i xxxxx
lo6tlnt pro prtpad vandaltsŇ xxxxx-
eqťtÉni Ójpovlan"sti za ú'mu - zákládní xxxxx
iolištěrí-odpovldnostt za ri;mu - přrpo;tštini xxxxx
Cetkolr.-. rctrt porktna phd úp.*. - -§m--

2. Slevy:
Typ stevy

Sleva za dé|'ku pojistného obdobi

]iná sleva / phrážka

Celkem sleva / pňrážka

3. Pojistné po slevách:
celkové roční poiistné po úpřavě

výše slrvY

XXXXX

XXXxX

xxxxx

stEná 7A3, Ps 8603292340 tisk KNz 3],, 08,2o2l oa36

7 s35 Kč



t Poflstné období:
sjednává se běžné pojistné s poiistným obdobím v détce 12 měsíců.

5. Porlstné z. poiktné období !e splatné vždy:
o k7, 10,

každého roku n3 úč€t pojisti,tel'e-

Peněžní ústav: Česká spořitelna a,s.

ČísLo účtu: 2226222
Kód banky: O8O0
Kon§tantní 5ymbo[: 3558

Variabi.lní symbo[: xXXxX

čútrex l.
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vzni,k škodné události hLás1 pojistnik bez zbytečného odkladu ná níže uvedené kontaktn1 údaie:

Kooperativa poiištovna, a,s,, Vienna Insuránce Gloup
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
centrá[ní podate[na

Brněnská 634
564 42 Modřice
Te[: 957 1O5 1O5

datová §chránká: n6tetn3

čLÁNEK 5.

PRoHLAŠENÍ PorI5TNÍKA

1. Poiistník potvrzure, že Před uzavřením pojistné 5mlouvy převzat v listinné nebo, s ieho souhla§em, v iiné textové podobě (např, na

trva[ém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zprácováni osobních údajů V neživotnim poiištění a seznámi,l re 5 nimi, Poiístník
si je Vědom, že se jedná o dúležité informace, které mu napomohoU porozumět podmínkárŤt sjednávaného pojištění, obsahuií upozornění
na důleži,té aspekty poiištěni i V,ýznamná ustanovení poiistných podmínek_

2. Pojistník dál,e potvrzuje, že V dostatečném předstihu před užavřením pojiltné sm[ouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trva[ém nosiči dat) dokumenty uvedené v č[. 1 odst. 3) smlouvy a seznámít §e s nimi. Poiistník si ie vědom, že tyto dokumenty

tvoň nedílnou součást poiistné smlouvy a upravují rozsah poiištěn{, ieho omez€ní (včetně v!ý[uk), práva a povi.nnosti účastníků poiištění a
ná5ledky jeiich porušení a datší podminky pojištění a pojistník je ji"mi Vázán stejně iako poiistnou sm[oUVou,

3. Poiistník proh[ašuje, že má poiistný zájem na pojištěnt poiištěného, pokud je osobo0 od něj odlišnou.

4. Poiistník potvrzuje, že adresa jeho trval,ého pobytu/bYd|.iště či 5íd[a a kontakty elektroni,cké komunikace uvedené V této pojistné
smlouvě jsou aktuátní, a souhlast, aby tyto údaje byty V případě jejich rozpořU s iinými údaii uvedenými V dřlve uzavřených poiistných
smLouvách, ve ktených ie pojistnikem nebo pojištěným, vYužívány i pro účely takových poiistný(h 5mLuv. s timto postupem poiistník
souhlasí i pro pňpad, kdy poiistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydl'iště či sid[a nebo kontaktů elektronické komunikace V

době trváni této Pojistné smlouvy.

5. Poiistník prohlašuie, že věci nebo iiné hodnoty poiistného zármu poiištěné touto pojtstnou smlouvou neisou k datu uzavřeni smlouvy
poiištěny prott §teiným nebezpéčírn u jiného pojistitele.

6. Pokud tato poiistná smlouva, resp, dodatek k pojistné 5mlouvě (dá[e ien "smlouva) pod[éhá poytnnosti uveřeiněhí V re8istru smluv
(dá[e ien'regístť) ve smyslu zákona č. 34o2o15 5b., zavazuje se poiistník k iejímu Uveřeinění v rozsahu, žpůsobem a ve lhůtách
stanovených citovaným zákonem, To nezbavuje Poiistitele práva, aby smLouvu uveřeinit V re6i5tru sám, s čímž pojistník souhl'así, Pokud je

poiistnik ódtišný od poiištěného, poii.stník dál'e potvrzuje, že poiištěný souh[asi[ s uveřeiněnim smlouvy. Při vyp[nění formu[áře pro

uveřejněni smlouvy v registru ie poiistník poyinen Vyplntt údáje o poiistiteli (jako smluvní straně), do pole'Datová schránka" uvést:

ň6tetn3 a do pote'Čí§[o smlouvy" uvést: 8503292340. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřeinění zaiistí
žnečite[nění neUveřejnitelných informac{ (nápř. o§obních údajú o fyzických osobách). smluvní strany 5e dohod[y, že ode dne nabyti
účinno§ti smlouvy jerím zveřeiněním v re8istru §e úřinky poiištění, včetně Práv a povínností z něi vyp[tivaiících, váahuii i na období od
data uved€ného jako počátek Pojištění (resp. od datá uvedéného iako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

čLÁNEK 6.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAtŮ

1. V následuiící čá§ti jsou uvedeny základní inforhac€ o zpracování Vašich osobních údaiů. Tyto i,nformace se na Vá5 up[atní, pokud iste
fyzickou osobou, Více informaci, včetně způsobu odvo[áni souhlasu, možnosti podání námitky v pňpadě zpracování ná základě

strána 3á3, Ps a6o3292340 tisk kNz ]10a,2021 08]]6



opráVněného záimu, práVa na pří5tuP a dalších práv, nateznete v dokumentu Informace o zpracován{ o5obních údajů V neživotním
pojištěni, který je trvaLe dostupný na weboVé stránce WWW,koop.cz V sekci "o poiištovně Kooperativa",

2. Souhlas se zpracováním osobní€h údatů pro účely marketingu
PojistiteI bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše idenňfikační r kontaktn{ údaje, údaie pro ocenění ňzik. pň vstupu do poitltění a
údaie o využívání s[užéb, a to pro úče[y|

a) Zasílánt slev či iiných nabtdek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údaiů nad rámec oprávněného záimu Poii.stitete za účetem vyhodnocení Vašich potřeb á zasítání

re[eVántnějších nabídek (jedná se o něktéřé případy s|edování Vašeho choVání, spojoVání osobních údajů shromážděných pro
odLišné účely, použití pokročitých analytických technik).

Tento souhfas je dobrovo[ný, platí po dobu neurčitou, můžete jej Však kdykoliv odvolat, V případě, že souhlas neUdětíte nebo iej odvo[áte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetich stran a některé nabídky poij,stttete nebude možné pLně přupť]sobit Vašim potřebám, Máte také
právo kdyko[i,v požadovát pňstup ke s\^im osobnim údajům,

Poiistník:
E souHLAsÍM [)0 NEsouHLAsÍM

3. lníořmáGe o zpracován{ osobních údalů bez Vašeho souhlasu

3.1 zpracování přo ťrčely plněn{ smlouvy a oprávněnýGh záimú poitstitele
Pojistnik bere na Vědomí, že jeho ídentifikační a kontaktní údá]'e, údajé pro océnění rizika pň Vstupu do Pojištění a údáie o VyužíVání
služeb zpracovává poiistitel:

a) pro účety kalku[acé, náVrhU a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni pňiate[nosti do poiištění, spráVy a ukončeni Pojistné §mlouVy
a Likvidace poiistných událostí, když v těchto přípádech ide o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pío účety záiištěn{ řádného nastavení á plnění smluvních vztahů s poiistníkem, zaiištění a soupoiištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany práVních nároků poii,stite[e a píevence a odhalování poiistnýCh podvodů a jiných protipráVnich iednáni, když v
těchto případe(h Jde o zpracováni zaLožené na záktadě oprávněných tármů poiistitele, Proti takovému zpracování máte práVo

kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Infořmacích o zpracování osobních údaiů v neživotním
poiištění.

3.2 Zpřacování přo účely ptněn{ zákonné povinnostt
Poiistník bere na vědomí, že iého identifikační a kontaktni údaie a údaie pro ocenění rizika ph vstt]pu do pojištěni poiistitet dále
zprácováVá ke splněnl své zákonňé Povinno9tl VyptýVající zejména ze zákona uPravujícího distňbuci pojištění a zákona č, 692006 Sb., o

provádění mezi,národnich sankcí.

3-3 Zpracování pro účely přímého markettngu
Pojistník bere na vědomí, že ieho id€ntifikáční e kontaktní údaje a údaje o Wuživání služeb může poii§titel také zpracovávat na záktádě
jeho oPrávněného záimu pro úče[y zasí[ání sv,ý,ch reklamn{ch sdě[ení a nabízení svých služeb; nabidku od pojistitele můžete dostat
etektronicky (ze'ména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo teleíonicky) nebo k[ásickým dopi§em či osobně od zaměstnanců
poiistité[e,
Proti tákovému zpracování máte iako pojistník práVo kdykoli podat námitk!. Pokud si nepřeiete, aby Vás pojistitet oslovovaI s jakýmikoli
nabídkami, záškrtněte prosim toto pot€: m.

3.4 Povinnost poii,stníka infořmovat tř€tí osoby
Pojistnlk se zavazuie informovát každého pojištěného, jenž je osobou od[išnou od pojistnlka, a případné da[ší osoby, které uvedI v
pojistné smlouvé, o zpracování ieiich osobnich údaiů.

3.5 Infořmace o zpracování osobních údaiů zástuPce poiistn{ka
zástupce právni,cké osoby, zákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat poiistníka beíe ná Vědomí, ž€ ieií identifikáční a
kontaktní údaje poiistite[ zpracovává na základě oprávněnóho záimu pro účely ka[kulace, návrhu a uzavření poiistné smtouvy, 5právy a

ukončení poiistné §mlouvy, likvidace Pojistných udátostí, zaiištění a soupoiištění, ochrany právních nároků pojistite[e a prevence a

odhalován{ pojistných podvodú a jiný(h protj,práVních jednání, Proti takovéml] zpracování má taková o§oba píáVo kdykoli podat námitku,
která může b,ýt uplatněna způsobem wedeným v Informa(lch o zpracování osobních údáiů v neživotním poiištění.
Zpracování pro účely plnění ákonné Povinnosti
zástup.é právntcké osoby, zákonný zástupc€ nebo iiná o5ob. oprávněná za§tupovet porirtníka beř. na vědomí, že identifikáční a
kontaktn{ ttdaie poiis§tel dále zpracovává ke sPlnění své zákoňné povihhostl vypt,ýváiíci zeiména ze zákona upravuiícího distňbuci
pojištění a zákona č. 69/2006 sb., o provádění mezinárodních sankcí,

3.6 Podpisem poiistné 5mlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním o5obních údájů
a že iste se před iejich udělenim seznámil 5 dokumentem lnfořmace o zpřacován{ osobníCh írdaiú v ncxvotním pofištěn( zejména s
btižší identifikací dalších spráVců, rozsahem zpracováVanýCh údaiů, práVními žáklady (důVody), účety a dobou zpracování osobních údajů,

způsobem odvolání souh[asu a právy, která Vám v této souvislosti ná[eží,

čLnNgx z.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

strana 9á3, Ps 8603292340 tlsk KNz 31 08 2021,0aj6



L Návrh pojistitele na uzavření po'istné smlouw (dáte j€n "nabídka) musí být poiistníkem pňjat ve lhútě stanovené poii§titelem, a

není,ti taková |,húta §tanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky po]istníkovi. odpověd's dodatkem nebo odchylkoU od
nábídky se nepovažu)e zá jéji přiietí, a to ani v připadě, že §e takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky,

2. Poiistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu z poiistné smLouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení meánárodních sankci, obchodních nebo ekonomtckých sankci či finančni,ch embarg, vyh[ášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti,, ochrany základních |,idských práV a bore proti terorismu. za tyto sankce a embar8a se
považUií zeiména sankce a embarga organižace spoiených národů, Evropské unie a České republiky, Dá|,e také spojených států amerických
za předpokladu, že neodporují sankc{m a embartúm uvedeným V předchozí Větě,

3. Poiistná smlouva ie vyhotovena ve 2 steinoPisech. Poiistník obdrži 1steinopis(y), poiistiteL si pone.há 1steinopis(y)

čtÁNEK 8,

uPozoRNĚNÍ PoIISTITELE DLE § 2789 zÁKoNA č. 892o1,l sb., oBčANsKÉxo áxoHÍxu
Pojí§titet tímto ve §myslu § 2789 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, uPozorňujé poiistníká klienta) ná následující
nesrovnatosti mezi jeho požadavky a nabizeným poiištěn{m,

Přehled l dúvody nesrovnalostí mezi požadavky klienta l nabízeným poiištan{m:

oproti požadavkům klienta Pojistná §mLouva neobsáhuie tato poiistná nebezpečí:

V po'tštění maietku:
o přepětí, podpětí, zkrat (nepřímý úder btesku), a to na místě pojištění č,1

o přepět1, podpětí, zk.at (nepřímý úder b[esku), a to na místě poji,štění č.2

. přepětí, podpětí, zkrat (nepřímý úder b[esku), a to na místě poiištění č.3

o povodeň nebo záplava, a to na místě pojištěni č.1
o povodeň nebo záplava, á to ná rnístě pojištění č,2

o povodeň nebo zápláVá, a to ná místé poiištění č,3

. vodovodni nebezpeá, a to na mistě poiištění č,2

o vodovodni nebezpeči, a to na místě pojištěni č,3

. vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřeseni a tíha sněhu nebo námrazy, a to na místě pojištěni č.]_

. vichřlce nebo krupobití, sesuv, zemětře§éní e tíha sněhu nebo námíazy, a to na místě poiištění č,2
e vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy, a to na místě pojištění č.3

. atmosíérické srážky, a to na místě poiištění č.1

. etmosíéri.ké srážky, a to na místě poiištění č.2

. atmosférické srážky, a to na místě Poiištěni č.3

. vandalismus, a to na mistě poiištěn{ č.3

Poiistník (klieht) si ie téchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se siednáním poiištěni tak, iak ie m,l nabizeno v tomto dokumentU.

Tato smlouva obsahuie př[[ohy:

. zsu,soo/2o - Zvláštní smluvní uiednáni k poiištěni odpovédnosti za újmu

Poiistnl rmlouv. uzavřena dne: 31. 8. 2021

)méno, pHimení / názév zástupce Poiistitéte (získatete): XXXXX
Zaměstnanec pojistite[e
získatelskéčislol xxxxx
Telefonní čís[o: XXXXX
E-mai[: XXXXX

xXXXx
Podpis zástupce pojistitele Gískatele) Podpis pojistníka

§tr.na 1o,t3, P5 8603292340 tirk KNz 31, o8, 2021 oa:36

XxxXx



,A.Jl)
Kooperativa
vlÉNNA ll{5URANcE GROUP

Tato zvláštni smluvní uiednání (dáte jen ,,ZSLI') isou nedílnou součástí pojistné smlouvy,

V přípádě, že je iákékoli ustanovení těchto zsll v rozporu 5 Ustanovením poiistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení poii.tné
smlouvy, Neisou-ti ustanoveni poiistné §mlouvy a těchto ZSlJ v rozporu, platí ustanovení poiistné smlouvy t Zsu 2árovéň,

V případě, že ie 
'akéko[i 

ustanovení poiistných podmínek vztahuiíci.h se k pojištění odpovědnosti 2a úimu V rozporu s u5tenovením

těchto Zsu, má předňost pňslušné ustanovení zsU, Nejsou-li ustanovení pojistnýCh podminek a Zsu V rozporu, platí ustanovení
pojistných podmínek a ZsLJ zároveň.

Článek 1 - Datši výluky z poiištění

Vedte uý|,uk vryplývajících z přistušných ustanoV€ní pojistných podminek á poiistné smlouvy 5e porištění nevztahuje na povlnnost nahradit

úimu způsobenou v souvislosti, s.

a) provozováním tržnl( a stánkovÝm prodeiem v tržntcí.h,
b) provozováním ua§t.váreň, heřen (hazardní hry, výherní automaty), non-3top pohosHnských zařúení (restáUrecí, barů apod.),

c) provozovánim a pořádáním akcí rnotoň§tického sportu, paintballových střelntc, bobových a motokárový.h dřeh, voátek
segway, lanových parkú, bungee iumpingu, zorbintu, potápění, parasailingu, swoopingu, surfingu, rafttngu, .áhyonlntu,
horoleze<kého a lezcckého §portu a obdobných aktivit,

d) provozovánim a pořádáním cirku§ových před§tavení, poutí a pouťových atrakci, zábavn{th parků,

e) pořádánim tanečhíGh zábav a diskoték pro Více hež 5oo návštěvníků,
0 pořádánim koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve Vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, tidové

nebo dechové hudby,

d či,nností ka3kádéřů,
h) porušováním intetrity lidské kůže; tato Výtuka se vztahuje pouze na povínnost nahredit újmu způsobenou na životě ňébo zdraví

v důsledku porušení inte8ňty tid5ké kůže,

ochrenou maietk! a osob a službami soukromých detéktivtl,
činností atCntury prá(G,

9měnárénskou Řnnosti,
hořnickou §nnosti a činností prováděnou hornickým způsobem, řažbou tunelú a štol,
VýroboU, opravami, úprávami, přepravou, nákupem, prodejem, půičovánim, UschoVáVáním a znehodnocováním zbraní a
bezPGčňo*niho m.t.řiálu.

Čtánek 2 - Datší výluky z porištěn{ odpovědnosti za útmu způsobenou vadou výrobku a vadou prác€ po předání

Vedte výtuk vyptývajícich z přís|'ušných ustanovení poji§tné smlouvy a pojistných podminek 5e pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuie na povinnost nahradit úimu způsobenou v souvistosti 5:

a) výstedky proiektové, konstrukční, analyHcké, te5tov.cí, Ponden5ké, konzultační, tnformační, úč€tní, plánovací, vyměřovací
nlbo zaměřovací (vč. zGměměň(ké), výzkumné, překladatelské, zadavatélškét organizační a jakékoli duševní tvůrči či.nnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní (vč. korekčno a řeýtzní čihnosti, s Výiimkou zkoušek, kontrol a reviz{ etektri.kých, plynových,
hastcích, ttakov,ých nebo zdvihacích zařízení, zaňžení sloužlcích k Vytápění nebo chlazenl a určených technických zařizení V
provozuI

činností sPočivaiíci v z.stupování, zPřo§tř€dkování či obstařání, v. rpřávě mar€tku a iinýCh ftnančních hodnot,
poskytovánlm soítwaru, zpracováním á poskytovánim dat a iŇořmrc{,
poskYtováním technických s[užeb k ochraně majetku a o5ob (např. montáž EZs, EPs), jde-ti o újmu způsobenou V souvislosti s

jakoukoli ncfunkčnortl ň sn{ž.nou funkčností zař{zcní (§y:témů) určcných k ochraně m.iGtku a osob,
obchodem s léŘvy, s výjimkou obchodu s volně prodeinými téá\^imi pHpravkY mimo tékárny,
posk}továnírn 2dravotňí a v€terinářnl péče,
provozován{m tělovýGhovný.h a sportovňí.h záHr.ní, ořt.nizováním .Portovn( činnostt, Po.kytováním talovýGhovnÝ.h
služeb, poskytovánim kosmetlckýth, masérskýth, lekondičních a řet.ne.ačních tlužeb,

i) prováděnimgeo|,ogickýchpraGí!

;') úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodérň, di§tňbucí a prodeiem elektri<ké energic, plynu, tcpl. apod, (tato \^i[uka se

vztahuie pouze na odPovědnost osob zabý^,/aiících 5e úpravou, výrobou, rozvodem, dútňbucí nebo prodeiem předmětných médio,
k) obchodem s erotickým zboXm,

i)
j)

k)

D

m)

.)
d)

e)

0
t)
h)

strená 1V13, ps a603292340 ti9l KNz 3l' oa 2021, 08:36

Přítoha - zvláštrrt smtuvní k poiišténí odpovědnosti
za



1) PojištĚni se Vztahuje i na Povinno§t Pojištěného nahradit újmu způsobenou v souýislosti 5 vta§tnictvím nebo Přovozém motorového

vozidla stoužícího tako pra.ovní §třor, včetně újmy způsobené výkonem činnosti prácovního stroje (odchYtně od Čt. 2 odst. 1) PÍ5m. b)

ZPP P_6oo^4).

2) Pojištění se Však nevztahuie na povinnost pojištěného nahradit úimu, pokud:

a) V souvi§Losti se škodnou udátosti byto nebo mohto být up|,atněno právo na plnéní z pojištěni odPoVědnosti za Úimu (Škodu)

srednaného ve prospěch pojíštěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištěni odpovědnosti za Újmu zpŮsobenou

provozem vozid[a) nebo

b) jde o úimu, jeiíž náhrada je předrnětem povinného pojištění odpovědno§ti ža újmu způsobenou provozem vozidla, a[e právo na

plnění z takového pojl,štěni nemohlo být upLatněno z důVodu, že:

i) byta porušena povi,nnost takové pojištění uzáVňt,

ii) jde o Vozid[o, Pro ktéré PráVní PředPis stanovi Výjimku z povinného pojištěni odpovědno§ti za újmu zpŮsobenou provozem

vozidla nebo
iii) k újř|ě doš|,o ph provozrl vozi.dla na pozemní komunika.i, na které byto toto Vožidlo provozováno v rozporu s právn{mi

předpisy,

c) jdé o újmU, jejú náhradá je právnim předpisem vyloučená z povinného poiištění odpovědno§ti za újmu 2pŮsobenou provozem

vozidla,
d) ke vzniku újmy došLo při úča5ti na motoňstickém závodě nebo soutěa nebo v průběhu přípravy na ně,

3) Poiistitet poskytne ž pojištění d|'e tohoto č|ánku poiistné plněn{:

a) v případě újmy způsobené Výkonem činnosti přacovního stroie, která nemá půVod v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající

siednanému lími,tu pojtstného plnění pro Poiištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (subtirnit),

b) v pňpadech neuvedených pod písm, a) nejvýše do subtimitu 5oo ooo Kč ze Všech pojistných událostí vzniktých z pňČin nastalých

v průběhu jednoho poiistného roku V íámd limitu pojistného p|nění pojistné plněni Však 5oučasně nepře5áhne \^iŠi limitu

pojistného plnění,

1) Z poiištění odpovědnosti za újmu zpúsobenou V souwslosti 5:

a) naktádánim s neb€zpečnýml Ghemt(kýml látkami a pHpravky, stlačenýmt nebo zkapalnĚnými plyny (odchylně od č[, 2 odst. 1)

písm, s) zPP P-6ooÁ4),
b) provozováním vodovodů a kana[ir.(í, úpravou a řozvod€m vody; výtuka vypl,ýVaiící z čL 2 odst, 1 písm- r) zPP P,6ooA4 není

dotčena,

c) pořádáním kulturníGh, Přod€iních. obdobných akc! provozováním tělový(hovnÝch a sportovnkh rařiz€n( or8anizováním

§Portovní činno§ti, poskytovářím tělovýGhovných služeb,

d) stavbou, opravami a tíkvrdací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pra<emi pod vodou

poskytne poiistite! poiistné pLnéni maxtmálné do sub|imitu 5 ooo ooo Kč z iedné poiistné událostt a současně v souhrnu ze vŠech

pojistných událostí vznik|,ých z přičin nastalých V průběhu iednoho poiistného roku v rámci limitu poiistného plnění, Poiistné plněni však

současně nepřesáhne Výši |,imitu Poiistného pLnění.

2) Z pojištěn{ odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:

a) výrobou a ob<hodem 5 motorovými voztdly á dálšími motorovými doPravntmi Prortřcdky, Včetně ieiich součástí a

Pří!lušen3§í,
b) Wrobou a prodeiem pohonných hmot,
c) prováděním reviá ét€ktň*ýGh, PlynovÝch, haící<h, ttekových nebo zdvlhacích zaázent, zařízení sloužíc{ch k vyttpěn{ nóo

Ghlazení a uřčenÝch t€ChnickýCh z.řízen{ v provozu,

d) poskytovánlmtechnickýChsluž.b,
e) provozovánlm útutkú a jiných obdobných uaňzení pečuiíc{ch o zv{řata

poskytne poiistiteL poiistné ptnění maňmátně do \^iše 5 ooo ooo Kč z iedné poiistné události a současné v souhrnu ze všech poiistných

udáLosti vzniktých z páčin nastalých V průběhLr iednoho poiistného roku V rámci limitu poiistného ptnění, resp, V rámci sUblimitu pro

poiištěni odpovědnosti za úimU způ§obenou vadou Vtýrobku nebo vadou práce po předání, ie-ti sjednán, Poii,stné plněni vŠák souČasně

nepřesáhne výši timitu poiistného plnění, resp. Výši sUblimítu pro po'i,štěni odpovědnosti zá úimu zpúsobenou vadou Výrobku nebo Vadou

prá.e po předání, ie-[i siednán.

3) z pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou vadou výrobku Vzni,kLou §poi.ním n.bo sm&éním vadného výrobku s itnou věcí a

ritmu vrniktou dalším zprrtováním nebo opracováním vadného výřobku poskytne poiistitel pojistné plnění (odchytně od č[, 3 odst. 2)

pígm. d) zPP P_6oo^4) maňmálně do výše 5 ooo ooo Kč z jedné poiistné Události a 5oučasně v souhrnu ze všech Pojistných událostí

vzniklých 2 příčin nastatých V průběhu iednoho poii.stného roku v rámcí limi.tu pojistného p[nění, ře5p. V rámci sublimítu pro pojiŠtění

odpovědnosti za úimu žpúsobenou vadou v,ýrobku nebo vadou práce po předání, ie-li sjednán. Pojistné plněni VŠak souČasně nepřesáhne

Výši timitu pojistného ptnění, resp, výši subtimitu pro pojištění odpovědno§ti za újmu způsobenou vadou rnýrobku nebo vadou práce po

předání, ie-li s'ednán.

strana 1zl13, Ps a6o3292340 tisk KNz 31 08 2021 08]36

čtánek 3 -



Č]rinek 5 - Polištění odpovědnosti za riimu vyptývaiicí z vlastnictv{, držby nebo iiného oprávněného už{vání nemovitosti

1) Pokud je pojistnou 5mlouvou siednáno pojišténí odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s ňnností spočivaiící ve vÝ9tevbě a ná§ledňém prodeii nemovitostí ň v nákupu a prodefl

nemovitostí,
b) způsobenou v souvislosti s pronálmem nemovitosti.(-0 nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývatící z vtastnicM nebo držby nemovitosti(-0,

vztahuje sé takové pojištění odchy[ně od č|., 1 odst. 6) ZPP P-6ooÁ4 na povinnost pojištěného nahradit úimu vyplývající z Vlástnictýí nebo

držby pouu těch nemovitBtí, které isou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědností za úimu maietkově PoiĚtěny u

Pojistite[é uvedeného V této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smtouvou) proti živelním Po'l5tným nebezpcč{m, a pozemkú k takovým
nemo\/ito5tem přísLušejících,

2) Pojištění se nad rámec čt, 1 odst. 6) ZPP P,6ooÁ4 Vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývaiící z vlastnictví nebo
držby těch nemovitost{ (vč, pozemků k nim pří5|'ušeiících), které:

a) :louá k výkonu ňnnos$, pro kterou ie touto pojistnou smlouvou s|ednáno poiištěn( nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu siednáného touto pojí§tnou smlouvou rn.tetkově po;ištčny

touto poiistnou smlouvou proti, ávelním Poiistným nebczp€Řm,
Pro účely pojištění V rozsahu písm. b) se za pojištěného považuie Vtastník nemovitosti, a to i připadě, žé je od[išný od poiištěného Pro
účély poii.štěni odpovědnosti ze újmu uvedeného v poiistné sm[ouVě.

3) Poiištění odpovědno§ti za újmu Vyplývaiící z vlastnictv( nemovi,tosti, která je v době vzniku škodné události z poiištění
odpovědnosti za újmu siednaného touto pojistnou smtouvou maietkově pojištěná u poiistitéle L]Vedeného V této poiistné smtouvě proti
živelním pojistným nebezpeám, se odchylně od č|,. 2 odst, 4) pism, b) a c) ZPP P,6ooÁ4 Vztahuie také na připadnou odpovědnost
poiištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným V citovaných ustanoveních.

4) odchytně od čt, 2 odst. 4 pism, b) a c) zPP P-6ooÁ4 se pojištěnt Vztahuje také na pňpadnou odpovědno§t za škodu,2a kterou
pojištěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu zpúsobenou na budově oprávněně užiVáné

Pojištěným k provožování činnosti, na kterou 5e vztahuje pojištění odpovědnosti za újmU sjédnané touto poji,stnou sm[ouVoU, a pozemku
k takové budově pŘslušej{címu, a to za podmínky, že Předmětná budova 

'e 

v době vzniku škodné události 2 poiištění odpov&nosti ze

úirnu siednaného touto poji§tnou smlouvou majetkově poii,štěna u pojistitele uvedeného v této pojistné sm|,ouvě proti živelním
poiistným nebezpečím, z poiištěni V tomto rozšiřeném rozsahu poskytne pojistitel že Vše.h poiistných udátostí vzniklých z pHčin
nastálÝch v průběhU iednoho poiistného roku pojistné plněni V souhrnu maximálně do výše timitu poji§tného P[nění pro pojištění
odpovědnosti za újrnu a V jeho rámci (,,sub[imit"), výše plnění že Všech poiistných udá|'ostí vznikLých v průběhu jednoho poiistného roku
však současně nesmi v souhrnu přesáhnout Výši poiistné částky siednáné pro maietkové pojištěni př€dmětné budovy proti ávelnim
poiistným nebezpečim u poiístitele uvedeného V této pojistné smlouVě.

Článek 6 - Rozhodný rozsah potištěn{

1) Poji§titet poskytne poiistné p|'nění za podmínek a v rozsahu pojištění ťlčinných V okamžiku, kdy na§tata př(čina Vzniku újmy;tím
neisou dotčena uiednáni uvedená v č|., 5 ZPP P-6ooA4.

2) V přípádě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik přiči,ny Vzniku újmy považuie okamžik, kdy byt konkrétní Výrobek, který
způsobil úimu, pojištěným úplatně nebo bezúpLátně předán ža účelem distribr-rce nebo použ(vání nebo k němu bylo poiištěným převedeno
vlastnické práVo,

strána 13A3, ps a6o3292340 it3k KNz31 08,2021, 08:36


